



II. RESOLUCIONES Y ACUERDOS DE LOS ÓRGANOS DE GOBIERNO DE LA UNIVERSIDAD DE SEVILLA

II.3. Consejo de Gobierno

Acuerdo 7/CG 31-5-23, por el que se concede la Medalla de la Universidad de Sevilla a la Universidad Pablo de Olavide.

Acuerdo 7/CG 31-5-23, por el que de conformidad con el artículo 13.1.v); la Disposición Adicional Quinta, Apartado 3, del Estatuto de la Universidad de Sevilla; y el artículo 5 del Reglamento de la Medalla de la Universidad de Sevilla, aprobado por Orden de 2 de enero de 1984 (BOE de 2 de febrero), y a propuesta del Sr. Rector Magfco., se conviene, por asentimiento, conceder la Medalla de la Universidad de Sevilla a la Universidad Pablo de Olavide, en el 25 aniversario de su creación.